
   

   

 

 

 

DODATEK č. 1 

 K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Česká republika - Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

organizační složka státu 

se sídlem: Palackého náměstí 4, PSČ 128 01 Praha 2 

IČO: 00023833  

bankovní spojení:   

 

zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D. ředitelem 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

 

eMan a.s. 

se sídlem/místem podnikání: U Pergamenky 1145/12, PSČ 170 00 Praha 7 

IČO: 272 03 824, DIČ: CZ27203824 

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B,  

spisová značka B 25330 

bank. spojení:  

jehož jménem jednají:   

a Bc. Michal Košek, člen představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

  

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneratio n EU 

,-:~ ·"··/. __ ,....... N~rodní 
'·._ _ __ :.- pian 

.... ,, .. _ ... -· obnovy 
• • •• •• ••• • •• •••••••• ••••••••• ••••••••• ••••••••• 

MINISTERSTVO VN ITRA 
ČESKÉ REPUBL IKY 



   

   

 

 

 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Dne 5. 4. 2024 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Rámcová dohoda 

na poskytování služeb, vzešlá z výběrového řízení s názvem „Služby provozní podpory 

systému eREG, IS registrace a jejich rozvoj“, ev. čísla Z2023-053579,  

Část 7 – Registr pitných a rekreačních vod (PiVo) (dále jen „Rámcová dohoda“). 

2.2 Není-li dále uvedeno jinak, pojmy uvedené v tomto Dodatku č. 1 mají význam, jaký je 

 jim přiřazen v Rámcové dohodě. 

 

3. ZMĚNA RÁMCOVÉ DOHODY 

3.1 Na základě tohoto Dodatku č. 1 se, s ohledem na zařazení části 7  - Registr pitných  

a rekreačních vod do projektu Hygienické registry, registrační číslo projektu 

CZ.31.2.0/0.0/0.0/22_033/0008616 financovaném z Národního plánu obnovy, 

doplňují níže uvedené články Rámcové dohody, a to následovně: 

 

                             Doplnění článku: 

3.3 Vybrané rozvojové požadavky v uvedené části Rámcové dohody budou 

financovány z projektu „Hygienické registry“, vedeném pod registračním číslem 

projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/22_033/0008616. 

 

3.4 Projekt „Hygienické registry“ je financován Evropskou unií z Nástroje pro oživení 

a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR 

 

8.25 Poskytovatel je povinen v průběhu realizace projektu a po dobu deseti let  

od ukončení realizace projektu, poskytnout součinnost za účelem ověřování 

plnění povinností vyplývajících z Dopisu o schválení finanční podpory a Podmínek 

realizace projektu, poskytovat požadované informace a dokumentaci související 

s realizací projektu „Hygienické registry“, zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (Ministerstva vnitra, Ministerstva průmyslu a obchodu, 

Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 

správy a dalších oprávněných orgánů státní správy, Evropské komisi) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 

3.2 Na základě tohoto Dodatku č. 1 se, s ohledem na zařazení části 7  - Registr pitných  

a rekreačních vod do projektu Hygienické registry, registrační číslo projektu 

CZ.31.2.0/0.0/0.0/22_033/0008616 financovaném z Národního plánu obnovy, 

upravuje níže uvedený článek 11.5 Rámcové dohody, a to následovně: 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneratio n EU 

,-:~ ·"··/. __ ,....... N~rodní 
'·._ _ __ :.- pian 

.... ,, .. _ ... -· obnovy 
• • •• •• ••• • •• •••••••• ••••••••• ••••••••• ••••••••• 

MINISTERSTVO VN ITRA 
ČESKÉ REPUBL IKY 



   

   

 

 

 

 

                            Původní znění: 

 

Náležitosti faktury: 

a) faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti daňových 

dokladů v souladu s platnou právní úpravou České republiky, zejména § 28 zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních 

předpisů; 

b) U služeb poskytovaných v rámci ad-hoc podpory faktura musí obsahovat ve 

vztahu k plnění věcně správné údaje a její přílohou je kopie akceptačních  

a předávacích protokolů stvrzujících řádné poskytnutí plnění nebo jeho 

příslušné části. Faktura bude dále vždy obsahovat příslušné Výkazy práce 

obsahující popis činností a jejich časový rozsah v daném období; 

c) U služeb poskytovaných v rámci služeb paušální podpory faktura musí 

obsahovat ve vztahu k plnění věcně správné údaje a její přílohou je 

Objednatelem schválený Report dle čl. 7.6.14 stvrzující řádné poskytnutí plnění 

nebo jeho příslušné části.  

d) veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně a rovněž všechny 

cenové údaje budou uváděny v české měně. 

 

                        Nové znění: 

                                Náležitosti faktury, hrazené z provozních finančních prostředků Objednatele: 

a) faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti daňových 

dokladů v souladu s platnou právní úpravou České republiky, zejména § 28 zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních 

předpisů; 

b) U služeb poskytovaných v rámci ad-hoc podpory faktura musí obsahovat ve 

vztahu k plnění věcně správné údaje a její přílohou je kopie akceptačních a 

předávacích protokolů stvrzujících řádné poskytnutí plnění nebo jeho příslušné 

části. Faktura bude dále vždy obsahovat příslušné Výkazy práce obsahující 

popis činností a jejich časový rozsah v daném období; 

c) U služeb poskytovaných v rámci služeb paušální podpory faktura musí 

obsahovat ve vztahu k plnění věcně správné údaje a její přílohou je 

Objednatelem schválený Report dle čl. 7.6.14 stvrzující řádné poskytnutí plnění 

nebo jeho příslušné části.  

d) veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně a rovněž všechny cenové 

údaje budou uváděny v české měně. 

 

3.3 Na základě tohoto Dodatku č. 1 se, s ohledem na zařazení části 7  - Registr pitných  

a rekreačních vod do projektu Hygienické registry, registrační číslo projektu 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneratio n EU 

,-:~ ·"··/. __ ,....... N~rodní 
'·._ _ __ :.- pian 

.... ,, .. _ ... -· obnovy 
• • •• •• ••• • •• •••••••• ••••••••• ••••••••• ••••••••• 

MINISTERSTVO VN ITRA 
ČESKÉ REPUBL IKY 



   

   

 

 

CZ.31.2.0/0.0/0.0/22_033/0008616 financovaném z Národního plánu obnovy, nově doplňuje 

níže uvedený článek 11.6 Rámcové dohody, který zní následovně: 

                

               Náležitosti faktury, hrazené z Národního plánu obnovy ČR: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, 

b) číslo dokladu, 

c) označení konkrétního projektu, (tedy „Hygienické registry“ vedeném pod 

registračním číslem projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/22_033/0008616 a uvedení 

sloganu: Projekt „Hygienické registry“ je financován Evropskou unií z Nástroje pro 

oživení a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR. 

d)  den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 

e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní 

symbol, 

f) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 

g) název dodávky, označení části dodávky, 

h) důvod účtování s odvoláním na smlouvu; 

i) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu, 

j) seznam příloh, 

k) u služeb poskytovaných v rámci ad-hoc podpory faktura musí obsahovat ve vztahu 

k plnění přílohy, kterými jsou kopie akceptačních a předávacích protokolů 

stvrzujících řádné poskytnutí plnění nebo jeho příslušné části. Faktura bude dále 

vždy obsahovat příslušné výkazy práce obsahující popis činností a jejich časový 

rozsah v daném období. Uvedené dokumenty budou obsahovat loga a číslo a název 

projektu. 

l)  další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis. 

 
3.4 Doplněním článku 11. 6. Rámcové dohody dochází k přečíslení navazujících článků Rámcové 

dohody, a to z článků 11. 6 až 11. 10 nově na 11.7 až 11.11. Znění článků zůstává bez úpravy. 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a stranami podepsán ve 4 stejnopisech, z nichž 

každá ze stran obdrží po 2 stejnopisech. Je-li Dodatek č. 1 podepsán elektronicky, pak 

je podepsán v jednom (1) originále pomocí uznávaných elektronických podpisů osob 

oprávněných jednat za smluvní strany. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem tohoto  

Dodatku č. 1 a nemají vůči němu žádných výhrad a že tento Dodatek č. 1 vyjadřuje 

skutečnou, svobodnou a vážně míněnou vůli Smluvních stran, že nebyla ujednána 

v tísni či za nevýhodných podmínek pro žádnou z nich. 

4.5 Tento Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinný 

dnem 5. 4. 2024. 

4.6 Ostatní ujednání Rámcové dohody jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneratio n EU 

,-:~ ·"··/. __ ,....... N~rodní 
'·._ _ __ :.- pian 

.... ,, .. _ ... -· obnovy 
• • •• •• ••• • •• •••••••• ••••••••• ••••••••• ••••••••• 

MINISTERSTVO VN ITRA 
ČESKÉ REPUBL IKY 



   

   

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí  

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel Poskytovatel 

Ústav zdravotnických informací a statistiky 

České republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel 

eMan a.s. 

 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneratio n EU 

,-:~ ·"··/. __ ,....... N~rodní 
'·._ _ __ :.- pian 

.... ,, .. _ ... -· obnovy 
• • •• •• ••• • •• •••••••• ••••••••• ••••••••• ••••••••• 

MINISTERSTVO VN ITRA 
ČESKÉ REPUBL IKY 




